UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNMT-MT Sóc Trăng, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v lấy ý kiến đóng góp dự thảo

Quyết định ban hành Định mức kinh tế -

kỹ thuật lập báo cáo hiện trạng môi

trường trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi: Các Sở, ban, ngành tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vương

Quốc Nam tại Công văn số 1347/UBND-KT ngày 26/4/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Định mức

kinh tế - kỹ thuật lập báo cáo hiện trạng môi trường trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng,

Sở Nông nghiệp và Môi trường đã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành

Định mức kinh tế - kỹ thuật lập báo cáo hiện trạng môi trường trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng (sau đây gọi là Dự thảo Quyết định). Để nội dung các dự thảo Quyết

định được hoàn chỉnh, đầy đủ cơ sở pháp lý, Sở Nông nghiệp và Môi trường

kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị phối hợp đóng góp ý kiến đối với nội dung dự

thảo Quyết định nêu trên. Riêng đối với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh

Sóc Trăng, đề nghị Quý cơ quan phối hợp đăng tải nội dung dự thảo Quyết định

trên cổng thông tin điện tử của tỉnh trong thời hạn ít nhất 10 ngày để các cơ

quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến.

Ý kiến góp ý của Quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và

Môi trường trước ngày 30/5/2025 để tổng hợp; sau thời hạn nêu trên nếu Quý cơ

quan, đơn vị không có ý kiến đóng góp thì xem như thống nhất đối với nội dung

dự thảo Quyết định.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

(Kèm theo dự thảo Quyết định)

Nơi nhận:
- Như trên (theo danh sách đính kèm);

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, CCBVMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ GỬI VĂN BẢN GÓP Ý

- Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng

- Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng

- Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng

- Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng

- Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sóc Trăng

- Công an tỉnh Sóc Trăng

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Sóc Trăng

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, tỉnh Sóc Trăng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T10:55:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Văn Tùng<pvtung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T14:02:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Thùy Nhi<nttnhi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T16:23:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<sonnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T16:23:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<sonnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T16:23:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<sonnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T16:24:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<sonnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!